
Måske har du ikke tænkt på at skifte job – men måske
har du bare ikke set Børneuniverset endnu

Vi leder ikke bare efter en pædagog. Vi leder efter en ny kollega, der har lyst til at være en del af et
fællesskab, hvor høj faglighed, arbejdsglæde og udvikling går hånd i hånd.
I Børneuniverset er vi stolte af det, vi har skabt sammen. Vi er en institution, hvor medarbejdere
bliver – ikke fordi de skal, men fordi de trives. Vores høje medarbejderfastholdelse fortæller om en
arbejdsplads med stærke relationer, god stemning, tillid og et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden.
Vi går ikke på kompromis med kvaliteten. Vores seneste KIDS-tilsyn placerer os i god kvalitet
blandt dagtilbud og vi er faktisk det dagtilbud i Frederiksberg med højest kvalitet. Det ser vi som et
resultat af medarbejdere, der hver dag møder børnene med nærvær, faglig refleksion og ambitioner
på deres vegne. Se tilsynet her: Tilsynsrapporter for dagtilbud
Men vi ved også, at gode pædagogiske intentioner kræver gode rammer. Derfor har vi de seneste
år investeret i Børneuniverset: vi har fået en ny legeplads, tre motorikrum, to kreative værksteder,
et nyt tag – og vi er ikke færdige endnu. Vi udvikler løbende vores fysiske læringsmiljøer, fordi både
børn og medarbejdere fortjener de bedste rammer. Så vi har planer om yderligere udvikling af
vores fysiske læringsmiljøer de næste par år.
Hos os får du:
 En arbejdsplads, hvor kollegaer bliver, og nye bliver taget godt imod.
 Et stærkt fagligt fællesskab med plads til idéer og forskelligheder.
 En institution med dokumenteret høj pædagogisk kvalitet.
 Moderne rammer, der understøtter leg, bevægelse, kreativitet og læring.
 En ledelse, der bakker op om kurser, kompetenceudvikling og videreuddannelse.
 En hverdag med humor, engagement og mennesker, der vil hinanden.
Vi håber, at du:

Er uddannet pædagog og brænder for arbejdet med børn●

Kan skabe trygge relationer og inspirerende læringsmiljøer●

Er nysgerrig på egen og fælles praksis●

Tør bringe dine idéer, din personlighed og din faglighed i spil●

Vil være med til at udvikle en institution, der aldrig står stille●

Vi har en plads klar til dig – hvis du har lyst til at være en del af rejsen
I Børneuniverset tror vi ikke på den perfekte pædagog. Vi tror på engagerede mennesker, der vil
noget med børn, med deres fag og med deres kollegaer.
Så uanset om du er nyuddannet med masser af idéer, eller erfaren med en stor faglig
værktøjskasse, vil vi meget gerne høre fra dig.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med opstart den 1. august eller efter aftale.
Har du lyst til at se, mærke og opleve Børneuniverset, inden du søger, er du meget velkommen til
at kontakte os på 28981587 eller komme forbi til en kop kaffe og en rundvisning.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
14-07-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge

https://www.frederiksberg.dk/dagtilbud-og-skole/tilsynsrapporter-for-dagtilbud
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